Quae autem BUCHERI fuerit vitae integritas, quae probitas morum, qualemque se in amicitia colenda gesserit, quis nostrum est, nisi eius consuetudinis familiaritatisque prorsus fuerit expers, quem fugiat? Multi profecto esse possemus in adumbranda ipsius comitate liberalitateque, quam in amicis atque affinitate consanguinitateque cum ipso coniunctis prodebat tractandis,

---

\*) d. v. m. Septembris,

\*\*) die ii. Iunii.

nisi illa una cum ingenua bonitate pectorisque candore in omnibus eius sermonibus vitaeque actionibus enitisset. Nihil quidquam arte fictum aut simulatum, nihil callide excogitatum eius animo agitari atque ab ipso proferri posse, illis prorsus persuasum erat, qui vel semel cum eo erant confabulati. Modeste de se atque de sua ipsius rerum peritia ingeniique vi iudicans, atque ab omni invidia alienus, non solum alios, si quid praeclare egissent, meritis prosequeretur laudibus; sed, si qui ipsi a vero aberrare viderentur, tam verecunde eos monere atque suam ipsius sententiam, rationibus, quibus illa niteretur, additis, proferre solebat, ut illi, se a viro amicissimo humanissimoque meliora esse edoctos, lubentissime faterentur. Omnibus igitur animi perturbationibus cum prorsus vacaret, vitaeque, si quis alius, esset integer scelerisque purus, haud est, quod miremur, tranquillum vitae eius statum, quo illa sola beata redditur, nec mortis umquam perturbatum esse metu, eumque, haec cum appropinquaret, aequissimo animo, non ut diem vitae extremum obiturum, sed ut corpus datum somno, se composuisse.

## INDEX SCRIPTORUM

IOANNIS PETRI BUCHERI.

---

Der gelehrte Selbstmörder.

In Hannover. Beiträgen zum Nutzen und Vergnügen, 1759.  
Nro. 50. p. 791 sq.

Oratio de iuribus S. R. I. Comitum regnantium  
antiqui stemmatis et insigni inter hos aliosque Comites  
differentia; Professoris Iurium Ord. in ill., quod Burgo  
Steinfurti floret, Arnoldino solemniter auspicandae gratia  
habita d. 17. Dec. 1763.

In Materialien zur Geschichte, Statistik und Topographie der  
Reichsgrafschaften. V. I. P. 2. p. 205 sqq.

Meditatio iuridica inauguralis de poena talionis (pro  
Gr. Doct.) Harderovici, 1763. 4.

Continuatio meditationis iurid. de poena talionis: Resp.  
Rudolph. Gempt, Steinfurtens. Stenofurti 1764. 4.

Progr. de medico digno politiae objecto. Steinfurt.  
1765. 4.

Progr. I. de regula iuris pontificii: Spoliatus ante  
omnia restituendus. Steinf. 1765. — II. ib. 1766. 4.

Progr. de iusto civitatis rectore. Steinf. 1766. 4.

Disquis. iur. I. de notione atque effectu insaniae:  
qua lectiones suas academicas incipiendas indicat, Steinf.  
1766. 4.